[bookmark: _GoBack]TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG ĐOÀN
PHÒNG QUẢN LÝ ĐÀO TẠO

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Hà Nội, ngày 03 tháng 9  năm 2025

THÔNG BÁO
[bookmark: _Hlk207778136]Về thay đổi thời gian gặp mặt Tân sinh viên khoa Quan hệ lao động và Công đoàn

Căn cứ Kế hoạch tổ chức học học phần Quốc phòng – An ninh cho sinh viên hệ đại học chính quy khóa 2025-2029;
Căn cứ Thông báo số 186/TB-ĐHCĐ ngày 25/8/2025 của Hiệu trưởng Trường Đại học Công đoàn về lịch khám sức khỏe cho sinh viên đầu khóa và gặp mặt Tân sinh viên của các khoa năm học 2025-2026;
Phòng Quản lý đào tạo thông báo thay đổi thời gian gặp mặt Tân sinh viên khoa Quan hệ lao động và Công đoàn cụ thể như sau:
[bookmark: _Hlk207778346]1. Thời gian gặp mặt theo Thông báo 186/TB-ĐHCĐ
- 7h00-8h00 ngày 04/9/2025 có mặt. Địa điểm: Hội trường A Trường Đại học Công đoàn.
2. Thời gian thay đổi
- 11h00-12h00 ngày 04/9/2025 có mặt. Địa điểm: Hội trường A Trường Đại học Công đoàn.
Trân trọng thông báo!

	PHÒNG QUẢN LÝ ĐÀO TẠO

1